FANTONI LISETTA " MACELLERIA "

LOC. LA CHIUSA SNC, 58031 Arcidosso (GR)

PEC fantonilise@pec.it
CF. FNTLTTE0H59G7020 P.IVA 00833360530
CCIAA e Numero REA: GR 0069271

DESCRIZIONE
GIRELLO

FETTINE

PETTO DI POLLO
PANCETTA SECCA
MACINATO BOVINO
POLLO A PEZZI
FETTINE VITELLO
MACINATO

PETTO DI TACCHINO
MACINATO RAGU'
PETTO DI POLLO

Termini di pagamento
Modalita: Bonifico
Scadenze: 30 gg Fine Mese
Banca mittente

Banca: Intesa Sanpaolo Spa
IBAN: IT19P0306972163000000002745

CF.

QUANTITA
1,070 kg
2,920 kg
7,050 kg
0,750 kg
2,150 kg
3,530 kg
2,650 kg
2,700 kg
2,850 kg
0,900 kg
4,050 kg

Preventivo n. 1/A del 11/09/2025

Spettabile
ISIS L. DA VINCI E. FERMI

VIA RISORGIMENTO 28

58031 Arcidosso (GR)

80008280531

P.IVA 01257100535

Riferimento

PROTOCOLLO -00060380-08/09/2025 -VI.3

-U
IMPORTO
15,00 €
15,00 €
11,50 €
12,00 €
11,50 €
550 €
15,00 €
11,50 €
11,50 €
8,50 €
15,00 €

VA
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

Imponibile
Imposta 10%

Totale

Netto da pagare

TOTALE
16,05 €
43,80 €
81,08 €

9,00 €
24,73 €
19,42 €
39,75 €
31,05 €
32,78 €

7,65 €
60,75 €

332,78 €
33,28 €

366,06 €

332,78 €

Il presente preventivo non costituisce documento valido ai fini fiscali. RingraziandoVi per ['attenzione, rimaniamo in attesa di un gentile riscontro.

Data fine validita: DATA E FIRMA

Trattiamo i Vostri dati per finalita amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi

illeciti, o non corretti, e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effetti di cui all‘art. 13 e ss. del

Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2016.



