

FANTONI LISETTA " MACELLERIA "

LOC. LA CHIUSA SNC, 58031 Arcidosso (GR)

PEC fantonilise@pec.it

C.F. FNTLTT60H59G702O P.IVA 00833360530

CCIAA e Numero REA: GR 0069271

*Spettabile***ISIS L. DA VINCI E. FERMI**

VIA RISORGIMENTO 28

58031 Arcidosso (GR)

C.F. 80008280531

P.IVA 01257100535

Riferimento PROTOCOLLO -00060380-08/09/2025 -VI.3
-U

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	IMPORTO	IVA	TOTALE
GIRELLO	1,070	kg	15,00 €	10% 16,05 €
FETTINE	2,920	kg	15,00 €	10% 43,80 €
PETTO DI POLLO	7,050	kg	11,50 €	10% 81,08 €
PANCETTA SECCA	0,750	kg	12,00 €	10% 9,00 €
MACINATO BOVINO	2,150	kg	11,50 €	10% 24,73 €
POLLO A PEZZI	3,530	kg	5,50 €	10% 19,42 €
FETTINE VITELLO	2,650	kg	15,00 €	10% 39,75 €
MACINATO	2,700	kg	11,50 €	10% 31,05 €
PETTO DI TACCHINO	2,850	kg	11,50 €	10% 32,78 €
MACINATO RAGU'	0,900	kg	8,50 €	10% 7,65 €
PETTO DI POLLO	4,050	kg	15,00 €	10% 60,75 €

Termini di pagamento

Modalità: Bonifico

Scadenze: 30 gg Fine Mese

Banca mittente

Banca: Intesa Sanpaolo Spa

IBAN: IT19P0306972163000000002745

Imponibile 332,78 €

Imposta 10% 33,28 €

Totale 366,06 €

Netto da pagare 332,78 €

Il presente preventivo non costituisce documento valido ai fini fiscali. RingraziandoVi per l'attenzione, rimaniamo in attesa di un gentile riscontro.

Data fine validità:

DATA E FIRMA

Trattiamo i Vostri dati per finalità amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi illeciti, o non corretti, e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 e ss. del Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2016.